Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

Pos No.

81
411
11
29
192
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41
23
117
210
93
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© GMT Race

Competitor

CABAL GEORGE

TOMPA ROBERT KRISZTIAN

ORDOG ZOLTAN
EROSS KOPPANY
I0SIF PETRU

HABEANU DENNIS STEFAN

CAPRIOARA SORODOC IOAN ANDREI

TUTUIANU TECAR DARIUS
BADEA EDUARD ANDREI

OPREA EDUARD ALEXANDRU

w’-‘\
AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT 4 2

MX1-MX2 - Cumulativ

Category Team

MX.1
VECTRA ZARNESTI
SUGAS SF. GHEORGHE
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
JUVENES TG. MURES

MX.2
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
ACS BLUE RACING TEAM
ACS BLUE RACING TEAM
JUVENES TG. MURES

Esposto ore: 19:12

—
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i ind i FIHTHEG

N

MORENI, Sunday 29 June 2025

Make

M1

22
25
20
18
16

25
22
20
18

M2

25
22
20
18
16

25
22
20
18

AGENTLA MATIOMALA
PEMTRL SPORT

Total

47
47
40
36
32

50
44
40
36

AGENTIA NATIONALA PENTELU SPORT
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AGENTLA NATIOMALA
PENTRL SPORT

Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI MX1-MX2 - Mansa 1
Classification after 16 Laps (28.000 Km) Winner Avg 57.434 Km/h
Pos. No. Competitor Nat. Class Cat. Team Make Laps Race time Best In P.ts

MX.1
1 411 TOMPA ROBERT KRISZTIAN ROU  MX.1 SUGAS SF. GHEORGHE 16 29:15.052 1:42.946 8 25
2 81 CABAL GEORGE ROU  MX.1 VECTRA ZARNESTI 16 29:23.180 1:42.675 10 22
3 11 ORDOG ZOLTAN ROU  MX.1 TOP CROSS T.C.S. 16 30:21.600 1:46.068 2 20
4 29 EROSS KOPPANY ROU  MX.1 TOP CROSS T.C.S. 15 29:48.592 1:51.145 6 18
5 192 10SIF PETRU ROU  MX.1 JUVENES TG. MURES 14 30:03.083 1:59.345 1 16

MX.2
1 41 HABEANU DENNIS STEFAN ROU  MX.2 TOP CROSS T.C.S. 15 30:14.665 1:52.503 6 25
2 23 CAPRIOARA SORODOC IOAN ANI ROU  MX.2 TOP CROSS T.C.S. 15 30:20.258 1:52.796 2 22
3 117 TUTUIANU TECAR DARIUS ROU  MX.2 ACS BLUE RACING TEAM 14 30:11.243 1:59.843 2 20
4 210 BADEA EDUARD ANDREI ROU  MX.2 ACS BLUE RACING TEAM 14 30:36.659 1:59.222 1 18
Best lap: nr 81 - CABAL GEORGE 1:42.675 in lap 10 Avg 61.359 Race start 29/06/2025 14:46:29 Race finish 29/06/2025 15:17:21

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 12)

93 OPREA EDUARD ALEXANDRU ROU MX.2 JUVENES TG. MURES 11 30:46.655 5 Laps 3 Laps 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului. Posting Tlme . 1519 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director de concurs: Enceanu Alexandru Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu Cronometror: Mihnea Popescu
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AGENTLA NATIOMALA
PENTRL SPORT

Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI MX1-MX2 - Mansa 2
Classification after 16 Laps (28.000 Km) Winner Avg 56.416 Km/h
Pos. No. Competitor Nat. Class Cat. Team Make Laps Race time Best In P.ts

MX.1
1 81 CABAL GEORGE ROU  MX.1 VECTRA ZARNESTI 16 29:46.736 1:44.773 10 25
2 411 TOMPA ROBERT KRISZTIAN ROU  MX.1 SUGAS SF. GHEORGHE 16 29:49.881 1:45.021 7 22
3 11 ORDOG ZOLTAN ROU  MX.1 TOP CROSS T.C.S. 16 30:48.876 1:48.489 4 20
4 29 EROSS KOPPANY ROU  MX.1 TOP CROSS T.C.S. 15 30:06.305 1:52.875 1 18
5 192 10SIF PETRU ROU  MX.1 JUVENES TG. MURES 14 29:52.164 1:57.174 3 16

MX.2
1 41 HABEANU DENNIS STEFAN ROU  MX.2 TOP CROSS T.C.S. 15 30:32.338 1:53.891 2 25
2 23 CAPRIOARA SORODOC IOAN ANI ROU  MX.2 TOP CROSS T.C.S. 15 30:37.121 1:53.930 15 22
3 117 TUTUIANU TECAR DARIUS ROU  MX.2 ACS BLUE RACING TEAM 14 30:03.635 1:58.232 4 20
4 210 BADEA EDUARD ANDREI ROU  MX.2 ACS BLUE RACING TEAM 14 30:15.718 1:59.137 3 18
Best lap: nr 81 - CABAL GEORGE 1:44.773 in lap 10 Avg 60.130 Race start 29/06/2025 18:40:12 Race finish 29/06/2025 19:11:29

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 12)

93 OPREA EDUARD ALEXANDRU ROU MX.2 JUVENES TG. MURES 11 30:23.904 5 Laps 3 Laps 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului. Posting Tlme . 1913 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director de concurs: Enceanu Alexandru Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu Cronometror: Mihnea Popescu
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AGENTLA NATIOMALA
PEMTRL SPORT

Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI MX1-MX2 - Antrenamnet Oficial

Classification

Pos. No. Competitor Nat. Class Team Make Laps Best In Diff. first  Diff. prev. Avg
1 81 CABAL GEORGE ROU MX.1 VECTRA ZARNESTI 8 1:47.556 7 - - 58,574
2 411 TOMPA ROBERT KRISZTIAN ROU MX.1 SUGAS SF. GHEORGHE 8 1:47.844 5 00.288 00.288 58,418
3 11 ORDOG ZOLTAN ROU MX.1 TOP CROSS T.C.S. 8 1:49.468 8 01.912 01.624 57,551
4 29 EROSS KOPPANY ROU  MX.1 TOP CROSST.C.S. 9 1:56.724 8 09.168 07.256 53,973
5 41 HABEANU DENNIS STEFAN ROU MX.2 TOP CROSS T.C.S. 8 1:58.261 8 10.705 01.537 53,272
6 23 CAPRIOARA SORODOC IOAN ANDFROU  MX.2 TOP CROSS T.C.S. 9 2:00.445 7 12.889 02.184 52,306
7 117 TUTUIANU TECAR DARIUS ROU MX.2 ACS BLUE RACING TEAM 7 2:04.039 5 16.483 03.594 50,790
8 192 10SIF PETRU ROU MX.1 JUVENES TG. MURES 7 2:07.495 7 19.939 03.456 49,414
9 210 BADEA EDUARD ANDREI ROU MX.2 ACS BLUE RACING TEAM 7 2:12.495 6 24.939 05.000 47,549

10 93 OPREA EDUARD ALEXANDRU ROU  MX.2 JUVENES TG. MURES 5 3:04.346 1 1:16.790 51.851 34,175
Race start: 28/06/2025 15:32:26 Race finish: 28/06/2025 15:55:15
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Jurit Posting Time : 15:57 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director de concurs: Enceanu Alexandru Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT AGENTIA NATIONALA PENTREU SPORT

1/1



Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

Pos No.

77
58
56

99
841
123
242

W 0 N O U A W N R
N
o5}
w

10 821
11 25
12 916
13 238
14 717
15 24
16 423

© GMT Race

Competitor

DUMITRU SAMI ALEXANDRU
STEFANESCU TUDOR
PARASCHIV HORIA
PARASCHIV VICTOR
MOVILEANU ALBERT GEORGE
BECZE CSILLAG VINCE
STEFANESCU LUCA

OTELESCU STEFAN

CHIVU MIHNEA ANDREI

BICA CIPRIAN GABRIEL
DRAGANOIU ALEXANDRU
CULEA CRISTIAN GABRIEL
OGRA RAZVAN IONUT
STEFAN DAVID ANDREI
GAVRIL MATEI RAZVAN
DUMITRESCU ANDREI STEFAN

MX125 - Cumulativ

Category Team

AGENTIA NATIONALA PENTRL 5101

i}
i,

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.
ACS BLUE RACING TEAM
G.T. MOTOR TEHNIC

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.
CSM FLACARA MORENI
OLTENIA RACING KIDS

TOP CROSS T.C.S.

JITSU ZARNESTI

TOP CROSS T.C.S.

JITSU ZARNESTI
OLTENIA RACING KIDS

Esposto ore: 18:24

o

MORENI, Sunday 29 June 2025

Make

M1

25
22
20
18
16
14
15
12
13
11
10

u OO 0 N O

AGENTIA MATIONALA PENTE

M2

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11

u N O 0 WO

AGENTLA MATIOMALA
PEMTRL SPORT

Total

50
a4
40
36
32
29
29
25
25
22
20
18
15
14
13
10
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Campionatul National de Motocros al Romaniei 2025

Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

10

11

12

13

14

15

16

Best lap: nr 221 - DUMITRU SAMI ALEXANDRU 1:51.775 in lap 4 Avg 56.363

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului.

221

77

58

56

283

841

99

242

123

821

25

916

717

238

24

423

Competitor

DUMITRU SAMI ALEXANDRU
STEFANESCU TUDOR
PARASCHIV HORIA
PARASCHIV VICTOR
MOVILEANU ALBERT GEORGE
STEFANESCU LUCA

BECZE CSILLAG VINCE

CHIVU MIHNEA ANDREI
OTELESCU STEFAN

BICA CIPRIAN GABRIEL
DRAGANOIU ALEXANDRU
CULEA CRISTIAN GABRIEL
STEFAN DAVID ANDREI
OGRA RAZVAN IONUT
GAVRIL MATEI RAZVAN

DUMITRESCU ANDREI STEFAN

Director de concurs: Enceanu Alexandru

Nat.

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

Class

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

Cat.

AGENTIA MATIONALA PEMTRA

MX125 - Mansa 1

Classification after 15 Laps (26.250 Km)

Team Make
TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

ACS BLUE RACING TEAM
TOP CROSS T.C.S.

G.T. MOTOR TEHNIC
TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

CSM FLACARA MORENI
OLTENIA RACING KIDS
TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

JITSU ZARNESTI

JITSU ZARNESTI

OLTENIA RACING KIDS

Posting Time: 14:33

Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu
P

SIMORT

MORMy 29 June 2025

Laps
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
13
13
13
13

12

Race time

30:17.099

30:56.560

31:06.724

31:27.785

31:32.791

31:37.079

31:45.433

31:55.322

30:53.514

31:04.167

31:58.501

30:57.308

31:31.507

31:41.644

32:35.818

31:35.413

Race start 29/06/2025 13:59:10

Best

1:51.775

1:54.662

1:54.569

1:54.885

1:57.876

1:56.282

1:57.871

1:57.453

1:58.911

2:01.167

2:07.360

2:07.544

2:12.868

2:10.643

2:15.115

2:22.611

Race finish29/06/2025 14:31:50

AGENTLA NATIOMALA

PENTRL SPORT

In

4

Diff.first

39.461
49.625
1:10.686
1:15.692
1:19.980
1:28.334
1:38.223
1lap
1Lap
1Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

3 Laps

Winner Avg 52.006 Km/h

P.ts

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

AGENTIA NATIONALA PENTRU

Cronometror: Mihnea Popescu

SPORT
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Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

10

11

12

13

14

15

16

Best lap: nr 221 - DUMITRU SAMI ALEXANDRU 1:52.071 in lap 1 Avg 56.214

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului.

221

77

58

56

283

99

841

123

242

821

25

916

238

24

717

423

Competitor

DUMITRU SAMI ALEXANDRU
STEFANESCU TUDOR
PARASCHIV HORIA
PARASCHIV VICTOR
MOVILEANU ALBERT GEORGE
BECZE CSILLAG VINCE
STEFANESCU LUCA
OTELESCU STEFAN

CHIVU MIHNEA ANDREI
BICA CIPRIAN GABRIEL
DRAGANOIU ALEXANDRU
CULEA CRISTIAN GABRIEL
OGRA RAZVAN IONUT
GAVRIL MATEI RAZVAN
STEFAN DAVID ANDREI

DUMITRESCU ANDREI STEFAN

Director de concurs: Enceanu Alexandru

Nat.

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

Class

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

MX.12!

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT 2.

MX125 - Mansa 2

Classification after 15 Laps (26.250 Km)

Cat. Team Make

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

ACS BLUE RACING TEAM
G.T. MOTOR TEHNIC
TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

CSM FLACARA MORENI
OLTENIA RACING KIDS
TOP CROSS T.C.S.

JITSU ZARNESTI

JITSU ZARNESTI

TOP CROSS T.C.S.

OLTENIA RACING KIDS

Posting Time: 18:24

Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu
P

MORMy 29 June 2025

Laps
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13

12

Race time

30:30.663

30:52.133

31:19.558

31:23.369

31:32.188

31:46.190

31:52.120

30:34.951

30:43.080

31:27.433

31:28.971

30:37.568

30:46.197

31:44.471

31:51.360

31:39.736

Race start 29/06/2025 17:50:32

Best

1:52.071

1:53.907

1:56.393

1:57.166

1:57.466

1:58.797

1:58.068

1:58.590

2:00.695

2:03.509

2:02.239

2:08.878

2:10.027

2:14.028

2:13.816

2:22.858

Race finish29/06/2025 18:22:35

AGENTLA NATIOMALA

PENTRL SPORT

12

10

14

12

12

Diff.first

21.470
48.895
52.706
1:01.525
1:15.527
1:21.457
1Lap
1lap
1Lap
1Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

3 Laps

Winner Avg 51.621 Km/h

P.ts

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

AGENTIA NATIONALA PENTRU

Cronometror: Mihnea Popescu

SPORT
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Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

Pos.

221
56
77

841

242

123
99

283

W 00 N O U A W N =

58

=
o

821

[y
[y

25

[y
N

24

[y
w

717

[y
H

238
423
916

Competitor

DUMITRU SAMI ALEXANDRU
PARASCHIV VICTOR
STEFANESCU TUDOR
STEFANESCU LUCA

CHIVU MIHNEA ANDREI
OTELESCU STEFAN

BECZE CSILLAG VINCE
MOVILEANU ALBERT GEORGE
PARASCHIV HORIA

BICA CIPRIAN GABRIEL
DRAGANOIU ALEXANDRU
GAVRIL MATEI RAZVAN
STEFAN DAVID ANDREI

OGRA RAZVAN IONUT
DUMITRESCU ANDREI STEFAN
CULEA CRISTIAN GABRIEL

Nat.

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

Class

MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125
MX.125

Team

B T=TU N,

MX125 - Antrenament Oficial

Classification

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSST.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

G.T. MOTOR TEHNIC

ACS BLUE RACING TEAM

TOP CROSS T.C.S.

CSM FLACARA MORENI

OLTENIA RACING KIDS

JITSU ZARNESTI

TOP CROSS T.C.S.

JITSU ZARNESTI

OLTENIA RACING KIDS

TOP CROSS T.C.S.

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Jurit

Director de concurs: Enceanu Alexandru

© GMT Race

AGEMTIA NATIONALA PENTRI

SMORT

Make

Laps Best

2:03.823
2:10.065
2:11.793
2:16.012
2:17.605
2:21.079
2:23.127

2:23.460

N OO N OO0 NNy

2:23.978

=

2:24.502
2:42.210
2:53.203

N W b

3:00.509
1 3:27.452

Race start: 28/06/2025 15:03:17

Posting Time : 15:28

Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu

AGENTLA NATIOMALA

PEMTRL SPORT

In Diff. first  Diff. prev. Avg
5 - - 50,879
5 06.242 06.242 48,437
6 07.970 01.728 47,802
6 12.189 04.219 46,319
6 13.782 01.593 45,783
5 17.256 03.474 44,656
6 19.304 02.048 44,017
6 19.637 00.333 43,915
2 20.155 00.518 43,757
1 20.679 00.524 43,598
3 38.387 17.708 38,839
2 49.380 10.993 36,374
2 56.686 07.306 34,901
1 1:23.629 26.943 30,368

Non Partito
Non Partito

Race finish: 28/06/2025 15:26:06

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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Pos No.
1 133
2 800
3 88
4 30
5 913
6 94
7 72
8 167
9 31

10 858
11 27
12 38
13 888
14 33
15 131
16 61
© GMT Race

Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

Competitor

SUSANU BALASOIU ANDREI

URSU GABRIEL

DIACONU AYAN CONSTANTIN

IORDACHE STEFAN

BARDOS ELIASZ JANI

BECZE CSILLAG VILMOS

MALUSELU GEORGE TUDOR

VLADU GABRIEL SEBASTIAN

PODLESNII MARK

PERTU ALEXANDRU

TEODORESCU VLADIMIR OCTAV

CIUCA ERIC MIHAI

RADU FILIP

NISTOR DAVID ANDREI

GARCIUC NICOLAE

PASCU EDUARD MIHAI

AGENTIA NATIONALS PEMTHRI

Ty T
I':|I.-'i'tl

65cc - Cumulativ

Categor Team

TOP CROSS T.C.S.

JITSU ZARNESTI

TOP CROSS T.C.S.

JITSU ZARNESTI

JUVENES TG. MURES

G.T. MOTOR TEHNIC

JITSU ZARNESTI

TOP CROSS T.C.S.

REPUBLICA MOLDOVA

REPUBLICA MOLDOVA

TOP CROSS T.C.S.

OLTENIA RACING KIDS

TOP CROSS T.C.S.

OLTENIA RACING KIDS

REPUBLICA MOLDOVA

ACS RAZVAN #6

Esposto ore: 17:32

,-,;?,-'{3\\

il
AP

MORENI, Sunday 29 June 2025

g
R — | -

Make M1

25

22

18

20

15

16

12

13

14

10

11

AGENTEA MATIOMALA

PEMTRLU SPORT
M2 Total
25 50
22 a4
20 38
16 36
18 33
15 31
14 26
12 25
11 25
13 23
9 20
10 19
8 15
6 14
7 13
0 0
AGENTIA NATIONALA PENTREL SPOR]
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Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

Pos

10

11

12

13

14

15

133

800

30

88

94

913

31

167

72

27

858

38

33

888

131

Competitor

SUSANU BALASOIU ANDREI
URSU GABRIEL

IORDACHE STEFAN

DIACONU AYAN CONSTANTIN
BECZE CSILLAG VILMOS
BARDOS ELIASZ JANI
PODLESNII MARK

VLADU GABRIEL SEBASTIAN
MALUSELU GEORGE TUDOR
TEODORESCU VLADIMIR OCTAV
PERTU ALEXANDRU

CIUCA ERIC MIHAI

NISTOR DAVID ANDREI

RADU FILIP

GARCIUC NICOLAE

Nat.

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

MDA

ROU

ROU

ROU

MDA

ROU

ROU

ROU

MDA

Class

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

Campionatul National de Motocros al Romaniei 2025

65cc - Mansa 1
Classification after 7 Laps (12.250 Km)

Cat. Team

TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI

JITSU ZARNESTI

TOP CROSS T.C.S.

G.T. MOTOR TEHNIC
JUVENES TG. MURES
REPUBLICA MOLDOVA
TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI

TOP CROSS T.C.S.
REPUBLICA MOLDOVA
OLTENIA RACING KIDS
OLTENIA RACING KIDS
TOP CROSS T.C.S.

REPUBLICA MOLDOVA

Best lap: nr 133 - SUSANU BALASOIU ANDREI 2:07.739 in lap 5 Avg 49.319

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)

61 PASCU EDUARD MIHAI

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului.

Director de concurs: Enceanu Alexandru

ROU

AGENTIA MATIONALA PEMTRA

65 cc ACS RAZVAN #6

SIMORT

MORMy 29 June 2025

Posting Time: 13:37

Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu
P

Make Laps Race time
7 17:02.785
7 17:53.176
7 18:09.277
7 18:13.674
7 18:42.410
7 18:58.024
7 18:59.447
7 19:02.062
7 19:10.825
7 19:11.423
7 19:16.002
6 17:14.235
6 17:18.452
6 17:21.424
6 17:25.004

Race start 29/06/2025 13:16:12

AGENTIA NATIONALA PENTRU

AGENTLA NATIOMALA

PENTRL SPORT

Winner Avg 43.118 Km/h

Best In Diff.first
2:07.739 5 -
2:13.224 6 50.391
2:16.149 3 1:06.492
2:13.804 6 1:10.889
2:20.064 1 1:39.625
2:22.135 7 1:55.239
2:20.802 3 1:56.662
2:18.365 6 1:59.277
2:23.291 5 2:08.040
2:23.458 6 2:08.638
2:24.727 1 2:13.217
2:25.905 3 1lap
2:25.997 5 1lap
2:26.148 5 1lap
2:28.171 5 1lap

Race finish29/06/2025 13:35:36

Non Partito

P.ts

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

SPO

RT

1/1



Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

Pos

10

11

12

13

14

15

Best lap: nr 133 - SUSANU BALASOIU ANDREI 2:12.041 in lap 1 Avg 47.712

133

800

88

913

30

94

72

858

167

31

38

27

888

131

33

Competitor

SUSANU BALASOIU ANDREI
URSU GABRIEL

DIACONU AYAN CONSTANTIN
BARDOS ELIASZ JANI
IORDACHE STEFAN

BECZE CSILLAG VILMOS
MALUSELU GEORGE TUDOR
PERTU ALEXANDRU

VLADU GABRIEL SEBASTIAN
PODLESNII MARK

CIUCA ERIC MIHAI

TEODORESCU VLADIMIR OCTAV

RADU FILIP

GARCIUC NICOLAE

NISTOR DAVID ANDREI

Nat.

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

MDA

ROU

MDA

ROU

ROU

ROU

MDA

ROU

Class

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65 cc

65cc - Mansa 2

Classification after 7 Laps (12.250 Km)

Cat. Team Make

TOP CROSS T.C.S.

JITSU ZARNESTI

TOP CROSS T.C.S.

JUVENES TG. MURES

JITSU ZARNESTI

G.T. MOTOR TEHNIC

JITSU ZARNESTI

REPUBLICA MOLDOVA

TOP CROSS T.C.S.

REPUBLICA MOLDOVA

OLTENIA RACING KIDS

TOP CROSS T.C.S.

TOP CROSS T.C.S.

REPUBLICA MOLDOVA

OLTENIA RACING KIDS

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)

61 PASCU EDUARD MIHAI

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului.

Director de concurs: Enceanu Alexandru

ROU

AGENTIA WATIONALA PENTRLU SIMORT

65 cc ACS RAZVAN #6

Posting Time: 17:33

Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu
P

MORMy 29 June 2025

Laps Race time

7 17:38.769
7 18:29.410
7 18:40.086
7 18:53.582
7 18:54.377
7 18:54.746
7 19:24.526
7 19:26.728
7 19:41.877
7 19:44.479
6 17:49.348
6 17:56.319
6 18:06.171
6 18:13.586
6 18:17.958

Race start 29/06/2025 17:11:17

Best

2:12.041

2:18.868

2:19.060

2:22.047

2:21.729

2:19.972

2:26.367

2:25.863

2:25.247

2:23.524

2:29.628

2:28.922

2:29.224

2:30.119

2:31.666

Race finish29/06/2025 17:31:09

AGENTLA NATIOMALA

PENTRL SPORT

Winner Avg 41.652 Km/h

In

1

Non Partito

Diff.first

50.641
1:01.317
1:14.813
1:15.608
1:15.977
1:45.757
1:47.959
2:03.108
2:05.710

1Lap
1lap
1Lap
1Lap

1lap

P.ts

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU

SPORT

1/1
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Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

B T=TU N,

Race start: 28/06/2025 16:23:27

CNIR MX et 6 MORENI 65cc - Antrenament Oficial
Classification
Pos. No. Competitor Nat. Class Team Make
1 133 SUSANU BALASOIU ANDREI ROU 65 cc TOP CROSS T.C.S.
2 61 PASCU EDUARD MIHAI ROU 65 cc ACS RAZVAN #6
3 800 URSU GABRIEL ROU 65 cc JITSU ZARNESTI
4 913 BARDOS ELIASZ JANI ROU 65 cc JUVENES TG. MURES
5 88 DIACONU AYAN CONSTANTIN ROU 65 cc TOP CROSS T.C.S.
6 31 PODLESNII MARK MDA 65 cc REPUBLICA MOLDOVA
7 94  BECZE CSILLAG VILMOS ROU 65 cc G.T. MOTOR TEHNIC
8 167 VLADU GABRIEL SEBASTIAN ROU 65 cc TOP CROSS T.C.S.
9 858 PERTU ALEXANDRU MDA 65 cc REPUBLICA MOLDOVA
10 30 IORDACHE STEFAN ROU 65 cc JITSU ZARNESTI
11 27 TEODORESCU VLADIMIR OCTAV ~ ROU 65 cc TOP CROSS T.C.S.
12 38 CIUCA ERIC MIHAI ROU 65cc OLTENIA RACING KIDS
13 131 GARCIUC NICOLAE MDA 65 cc REPUBLICA MOLDOVA
14 72 MALUSELU GEORGE TUDOR ROU 65 cc JITSU ZARNESTI
15 33 NISTOR DAVID ANDREI ROU 65 cc OLTENIA RACING KIDS
16 888 RADUFILIP ROU 65 cc TOP CROSS T.C.S.
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Jurit Posting Time : 16:43

Director de concurs: Enceanu Alexandru

© GMT Race

AGEMTIA NATIONALA PENTRI

Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu

SMORT

AGENTLA NATIOMALA

Laps Best In Diff. first
5 2:17.709 5 -
5 2:25.583 5 07.874
5 2:29.276 3 11.567
5 2:30.605 3 12.896
5 2:32.041 2 14.332
5 2:34.137 5 16.428
5 2:34.682 5 16.973
4 2:36.679 4 18.970
5 2:37.052 4 19.343
3 2:39.695 3 21.986
5 2:43.413 5 25.704
4 2:45.267 4 27.558
5 2:46.206 4 28.497
3 2:46.790 3 29.081
4 2:57.517 4 39.808
4 2:59.662 3 41.953

PEMTRL SPORT

Diff. prev.
07.874
03.693
01.329
01.436
02.096
00.545
01.997
00.373
02.643
03.718
01.854
00.939
00.584
10.727
02.145

Avg

45,749
43,274
42,204
41,831
41,436
40,873
40,729
40,210
40,114
39,450
38,553
38,120
37,905
37,772
35,490
35,066

Race finish: 28/06/2025 16:41:14

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT

1/1



CNIR MX
Pos No.
1 232
2 111
3 33
4 23
5 27
6 32
7 8

© GMT Race

Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

et 6 MORENI

Competitor

BORBELY ANDRAS KUND
SECARA NICHITA

AVRAM ANDREI EDUARD
GAVRIL PAULA ELENA

DAVID ANDREI STEFAN
DOGARU FLAVIA GEORGIANA
SAMATAILO MIHAIL

w’-‘\
AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT 4 2

85cc - Cumulativ

Category Team

G.T. MOTOR TEHNIC
REPUBLICA MOLDOVA
TOP CROSS T.C.S.

JITSU ZARNESTI
WINNER RACING TEAM
OLTENIA RACING KIDS
REPUBLICA MOLDOVA

Esposto ore: 16:55

N
1

- = r - -
i ind i FIHTHEG

MORENI, Sunday 29 June 2025

Make

M1

25
22
20
18
16
14
15

M2

25
22
20
18
16
15
14

AGENTLA MATIOMALA
PEMTRL SPORT

Total

50
a4
40
36
32
29
29

AGENTIA NATIONALA PENTELU SPORT

1/1



Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

Pos No
1 232
2 111
3 33
4 23
5 27
6 8
7 32

Best lap: nr 232 - BORBELY ANDRAS KUND 2:01.569 in lap 1 Avg 51.822

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului.

Competitor Nat.
BORBELY ANDRAS KUND ROU
SECARA NICHITA MDA
AVRAM ANDREI EDUARD ROU
GAVRIL PAULA ELENA ROU
DAVID ANDREI STEFAN ROU
SAMATAILO MIHAIL MDA

DOGARU FLAVIA GEORGIANA ROU

Director de concurs: Enceanu Alexandru

Class

85cc

85cc

85 cc

85cc

85cc

85 cc

85cc

Cat.

AGENTIA MATIONALA PEMTRA

85cc - Mansa 1

Classification after 11 Laps (19.250 Km)

Team Make

G.T. MOTOR TEHNIC
REPUBLICA MOLDOVA
TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI
WINNER RACING TEAM
REPUBLICA MOLDOVA

OLTENIA RACING KIDS

Posting Time: 12:58

Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu
P

SIMORT

MORMy 29 June 2025

Laps
11
11
11
10
10
10

10

Race time
24:32.915
25:12.558
26:08.434
24:42.664
26:10.652
26:27.419

26:28.515

Race start 29/06/2025 12:30:04

Best

2:01.569

2:05.413

2:07.949

2:12.523

2:20.938

2:23.428

2:23.659

AGENTLA NATIOMALA
PENTRL SPORT

Winner Avg 47.050 Km/h

In

1

Diff.first P.ts

- 25

39.643 22
1:35.519 20
1Lap 18
1Lap 16
1lap 15
1Lap 14

Race finish29/06/2025 12:56:39

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT

1/1



Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

Pos No
1 232
2 111
3 33
4 23
5 27
6 32
7 8

Best lap: nr 232 - BORBELY ANDRAS KUND 2:03.911 in lap 8 Avg 50.843

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului.

Competitor Nat.
BORBELY ANDRAS KUND ROU
SECARA NICHITA MDA
AVRAM ANDREI EDUARD ROU
GAVRIL PAULA ELENA ROU
DAVID ANDREI STEFAN ROU

DOGARU FLAVIA GEORGIANA ROU

SAMATAILO MIHAIL MDA

Director de concurs: Enceanu Alexandru

Class

85cc

85cc

85 cc

85cc

85cc

85 cc

85cc

Cat.

AGENTIA MATIONALA PEMTRA

85cc - Mansa 2

Classification after 11 Laps (19.250 Km)

Team Make

G.T. MOTOR TEHNIC
REPUBLICA MOLDOVA
TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI
WINNER RACING TEAM
OLTENIA RACING KIDS

REPUBLICA MOLDOVA

Posting Time: 16:56

Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu
P

SIMORT

MORMy 29 June 2025

Laps
11
11
11
11
10
10

9

Race time

24:56.077

25:49.662

26:42.799

27:14.141

26:55.062

27:24.230

25:05.215

Race start 29/06/2025 16:26:07

Best

2:03.911

2:08.485

2:11.560

2:12.831

2:25.632

2:29.132

2:25.946

AGENTLA NATIOMALA
PENTRL SPORT

Winner Avg 46.321 Km/h

In

8

Diff.first P.ts

- 25

53.585 22
1:46.722 20
2:18.064 18
1Lap 16
1lap 15

2 Laps 14

Race finish29/06/2025 16:54:00

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT

1/1



Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

Pos. No.
232
111
33
23
27

N o A WN R

32

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Jurit

Competitor

BORBELY ANDRAS KUND
SECARA NICHITA

AVRAM ANDREI EDUARD
GAVRIL PAULA ELENA

DAVID ANDREI STEFAN
SAMATAILO MIHAIL

DOGARU FLAVIA GEORGIANA

Director de concurs: Enceanu Alexandru

© GMT Race

Nat.
ROU
MDA
ROU
ROU
ROU
MDA

ROU

Class
85 cc
85 cc
85 cc
85 cc
85 cc
85 cc
85 cc

AGEMTIA NATIONALA PENTRI

85cc - Antrenament Oficial
Classification
Team Make
G.T. MOTOR TEHNIC
REPUBLICA MOLDOVA
TOP CROSS T.C.S.
JITSU ZARNESTI
WINNER RACING TEAM
REPUBLICA MOLDOVA
OLTENIA RACING KIDS

Laps Best
5 2:11.407
6 2:17.412
5 2:22.811
4 2:26.866
5 2:38.080
4 2:54.422
4 2:58.400

Race start: 28/06/2025 16:01:31

Posting Time : 16:20

Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu

SMORT

AGENTLA NATIOMALA

In Diff. first

06.005
11.404
15.459
26.673
43.015

A A W A U o N

46.993

PEMTRL SPORT

Diff. prev.
06.005
05.399
04.055
11.214
16.342
03.978

Avg

47,943
45,848
44,114
42,896
39,853
36,119
35,314

Race finish: 28/06/2025 16:18:50

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTI

RU SPORT

1/1
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Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

Pos No.

31
404
12
15
115
68
10

W N o A W N R

84
63
88
511
27
72
69

N o h_h W N R

© GMT Race

Competitor

COJANU AIDA IDANA
COJANU MAYA ELENA

COJANU IONUT MARIUS
LUPU VALENTIN

BADEA ADRIAN
GIURGIUVEANU LUCIAN
VIERIU ANDREI MIRCEA
BENTEA CRISTIAN
GAVRIL RAZVAN COSTEL

DIMULESCU GHEORGHE BOGDAN

STRECHIOIU SEBASTIAN
STOEANOVICI MIHAITA
SOCACI EDUARD
NECSOIU ROMULUS
SUCHI ANDI

CHICHIOI ANDREI
NAGY DANIEL

AGENTIA NATIONALA PENTRU S5I'ORT

VET + FETE - Cumulativ

Category Team

FETE
ACS BLUE RACING TEAM
ACS BLUE RACING TEAM

VET 1
ACS BLUE RACING TEAM
JITSU ZARNESTI
ACS BLUE RACING TEAM
JUVENES TG. MURES
CS GLORIA 2018 BN
ACS BLUE RACING TEAM
JITSU ZARNESTI
CSM FLACARA MORENI

VET 2
LIDO CAMPINA
SMART BRASOV
GO RACING
CSM FLACARA MORENI
JUVENES TG. MURES
REPUBLICA MOLDOVA
CSA STEAUA

Esposto ore: 11:34

o

MORENI, Sunday 29 June 2025

Make M1-R

25
22

22
25
18
20
16
14
13
15

25
22
20
18
16
15

M2-R

25
22

25
22
20
18
16
15
14

25
22
20
18
16
15

AGENTIA MATIONALA PENTE

AGENTLA MATIOMALA
PEMTRL SPORT

Total

50
44

47
47
38
38
32
29
27
15

50
44
40
36
32
30

| SPORT

1/1



Campionatul National de Motocros al Romaniei 2025

A

AGENTIA NATIOMALA
PEMTRL SPORT

Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI VET + FETE - Mansa 1
Classification after 9 Laps (15.750 Km) Winner Avg 47.072 Km/h
Pos. No. Competitor Nat. Class Cat. Team Make Laps Race time Best In P.ts
FETE
1 222 COJANU AIDA IDANA ROU  FETE ACS BLUE RACING TEAM 9 20:04.525 1:59.474 3 25
2 75 COJANU MAYA ELENA ROU  FETE ACS BLUE RACING TEAM 9 22:03.403 2:11.384 3 22
VET 1
1 31 LUPU VALENTIN ROU  VET1 JITSU ZARNESTI 9 20:22.916 2:01.790 1 25
2 711 COJANU IONUT MARIUS ROU  VET1 ACS BLUE RACING TEAM 9 20:48.867 1:55.816 2 22
3 12 GIURGIUVEANU LUCIAN ROU  VET1 JUVENES TG. MURES 9 21:39.325 2:06.214 1 20
4 404 BADEA ADRIAN ROU  VET1 ACS BLUE RACING TEAM 9 21:48.219 2:05.980 1 18
5 15 VIERIU ANDREI MIRCEA ROU  VET1 CS GLORIA 2018 BN 9 21:51.862 2:08.986 9 16
6 10 DIMULESCU GHEORGHE BOGDAI ROU  VET 1 CSM FLACARA MORENI 8 20:49.959 2:12.944 4 15
7 115 BENTEA CRISTIAN ROU  VET1 ACS BLUE RACING TEAM 8 21:44.740 2:21.304 2 14
8 68 GAVRIL RAZVAN COSTEL ROU  VET1 JITSU ZARNESTI 7 22:18.580 2:46.838 5 13
VET 2
1 84 STRECHIOIU SEBASTIAN ROU  VET2 LIDO CAMPINA 9 21:54.398 2:09.615 8 25
2 63 STOEANOVICI MIHAITA ROU  VET2 SMART BRASOV 9 21:55.651 2:08.975 8 22
3 88 SOCACI EDUARD ROU  VET2 GO RACING 8 20:10.401 2:11.511 1 20
4 511 NECSOIUROMULUS ROU  VET2 CSM FLACARA MORENI 8 20:27.623 2:15.684 7 18
5 27 SUCHI ANDI ROU  VET2 JUVENES TG. MURES 8 21:13.481 2:16.719 6 16
6 72 CHICHIOI ANDREI MDA VET 2 REPUBLICA MOLDOVA 7 20:41.824 2:34.675 7 15
Best lap: nr 711 - COJANU IONUT MARIUS 1:55.816 in lap 2 Avg 54.397 Race start 28/06/2025 18:02:48 Race finish 28/06/2025 18:25:11
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 7)

69 NAGY DANIEL ROU VET 2 CSA STEAUA Non Partito 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului. Posting Tlme . 1827 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director de concurs: Enceanu Alexandru Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu Cronometror: Mihnea Popescu

P

AGENTIA NATIONALA PENTRU SMORT AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT

1/1



L

AGENTIA NATIOMALA
PEMTRL SPORT

Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI VET + FETE - Mansa 2
Classification after 9 Laps (15.750 Km) Winner Avg 48.925 Km/h
Pos. No. Competitor Nat. Class Cat. Team Make Laps Race time Best In P.ts
FETE
1 222 COJANU AIDA IDANA ROU  FETE ACS BLUE RACING TEAM 9 19:18.918 1:56.224 5 25
2 75 COJANU MAYA ELENA ROU  FETE ACS BLUE RACING TEAM 8 19:38.749 2:10.759 4 22
VET 1
1 711 COJANU IONUT MARIUS ROU  VET1 ACS BLUE RACING TEAM 9 19:19.392 1:53.928 5 25
2 31 LUPU VALENTIN ROU  VET1 JITSU ZARNESTI 9 20:02.776 2:00.452 1 22
3 404 BADEA ADRIAN ROU  VET1 ACS BLUE RACING TEAM 9 20:42.420 2:02.663 1 20
4 12 GIURGIUVEANU LUCIAN ROU  VET1 JUVENES TG. MURES 9 21:08.312 2:04.668 2 18
5 15 VIERIU ANDREI MIRCEA ROU  VET1 CS GLORIA 2018 BN 8 19:22.405 2:08.134 4 16
6 115 BENTEA CRISTIAN ROU  VET1 ACS BLUE RACING TEAM 8 21:28.716 2:20.102 1 15
7 68 GAVRIL RAZVAN COSTEL ROU  VET1 JITSU ZARNESTI 7 21:52.776 2:40.409 1 14
VET 2
1 84 STRECHIOIU SEBASTIAN ROU  VET2 LIDO CAMPINA 9 21:07.566 2:04.399 1 25
2 63 STOEANOVICI MIHAITA ROU  VET2 SMART BRASOV 9 21:23.398 2:07.778 7 22
3 88 SOCACI EDUARD ROU  VET 2 GO RACING 8 19:47.166 2:12.018 3 20
4 511 NECSOIU ROMULUS ROU  VET2 CSM FLACARA MORENI 8 19:59.137 2:13.221 3 18
5 27 SUCHI ANDI ROU  VET2 JUVENES TG. MURES 8 20:15.674 2:14.700 3 16
6 72 CHICHIOI ANDREI MDA VET 2 REPUBLICA MOLDOVA 7 20:24.506 2:31.559 7 15
Best lap: nr 711 - COJANU IONUT MARIUS 1:53.928 in lap 5 Avg 55.298 Race start 29/06/2025 11:11:15 Race finish 29/06/2025 11:33:15
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 7)
10 DIMULESCU GHEORGHE BOGDAN ROU VET 1 CSM FLACARA MORENI Non Partito
69 NAGY DANIEL ROU VET 2 CSA STEAUA Non Partito 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului. Posting Tlme . 1135 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director de concurs: Enceanu Alexandru Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu Cronometror: Mihnea Popescu
P

AGENTIA NATIONALA PENTRU SMORT AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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CNIR MX et 6 MORENI
Pos. No. Competitor
1 711 COJANU IONUT MARIUS
2 222 COJANU AIDA IOANA
3 31 LUPU VALENTIN
4 404 BADEA ADRIAN
5 12 GIURGIUVEANU LUCIAN
6 84  STRECHIOIU SEBASTIAN
7 63 STOEANOVICI MIHAITA
8 88 SOCACI EDUARD
9 15 VIERIU ANDREI MIRCEA
10 75 COJANU MAYA ELENA
11 511 NECSOIU ROMULUS
12 10 DIMULESCU GHEORGHE BOGDAN
13 115 BENTEA CRISTIAN
14 27 SUCHI ANDI
15 69 NAGY DANIEL
16 72 CHICHIOI ANDREI
17 68 GAVRIL RAZVAN COSTEL

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Jurit

Director de concurs: Enceanu Alexandru

o
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Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

© GMT Race

Nat.
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
MDA

ROU

Class
VET 1
FETE

VET 1
VET 1
VET 1
VET 2
VET 2
VET 2
VET 1
FETE

VET 2
VET 1
VET 1
VET 2
VET 2
VET 2
VET 1

AGEMTIA NATIONALA PENTRI

Campionatul National de Motocros al Romaniei 2025

VET + FETE - Antrenament Oficial

Classification

Team

ACS BLUE RACING TEAM
ACS BLUE RACING TEAM
JITSU ZARNESTI

ACS BLUE RACING TEAM
JUVENES TG. MURES
LIDO CAMPINA

SMART BRASOV

GO RACING

CS GLORIA 2018 BN

ACS BLUE RACING TEAM
CSM FLACARA MORENI
CSM FLACARA MORENI
ACS BLUE RACING TEAM
JUVENES TG. MURES
CSA STEAUA

REPUBLICA MOLDOVA
JITSU ZARNESTI

Posting Time : 14:35

Make

Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu

SMORT

Laps Best

1:54.023
2:01.359
2:03.161
2:04.453
2:05.760
2:07.771
2:10.517
2:11.458
2:11.958
2:12.571
2:17.365
2:18.605
2:18.961
2:19.565
2:22.164
2:32.987

w w A~ b DM DA D WA DDA DA DD O W

2:45.629

Race start: 28/06/2025 14:19:14

AGENTLA NATIOMALA

In Diff. first
2 -
1 07.336
2 09.138
1 10.430
2 11.737
1 13.748
2 16.494
3 17.435
2 17.935
2 18.548
2 23.342
4 24.582
1 24.938
3 25.542
3 28.141
2 38.964
1 51.606

PEMTRL SPORT

Diff. prev.
07.336
01.802
01.292
01.307
02.011
02.746
00.941
00.500
00.613
04.794
01.240
00.356
00.604
02.599
10.823
12.642

Avg

55,252
51,912
51,153
50,622
50,095
49,307
48,270
47,924
47,742
47,522
45,863
45,453
45,336
45,140
44,315
41,180
38,037

Race finish: 28/06/2025 14:33:15

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

Pos No.

611

19
947
258

0 N O U A W N R

89

725

14
197
627

338
711

1
2
3
4
5 111
6
7
8

17

© GMT Race

Competitor

SIMON ZSOLT

SZAKACS SZABOLCS
CHIRIAC MIHAIL
SZAKACS NORBERT
PANDELE ALIN IOAN
SOROCOLET IGOR
SCURTU PETRU
UDROIU SILVIU CATALIN

COCIU NICOLAE

VACARU ROBERT IULIAN
MOCAN ZAKARIAS

JOO JOZSEF ATTILA

TOPALA RAZVAN GABRIEL
GAGYI BOTOND

MARIN IULIAN ALIN

FOTA CONSTANTIN ALEXANDRU

AGENTIA NATIONALA PENTRA

SPORT

MX-Amatori - Cumulativ

Category Team

A.MX1
G.T. MOTOR TEHNIC
G.T. MOTOR TEHNIC
REPUBLICA MOLDOVA
G.T. MOTOR TEHNIC
LIDO CAMPINA
REPUBLICA MOLDOVA
REPUBLICA MOLDOVA
JITSU ZARNESTI

A.MX2
ACS ENDURANCH
CSM FLACARA MORENI
ACS BLUE RACING TEAM
G.T. MOTOR TEHNIC
CSM FLACARA MORENI
JUVENES TG. MURES
BRITMAR CAMPINA
LIDO CAMPINA

Esposto ore: 12:15

o

MORENI, Sunday 29 June 2025

Make M1-R

25
22
18
20
16
14
15
13

25
22
20
16
18
15
14

M2-R

25
22
20
18
16
15
14

25
22
18
20
16
15

AGENTIA MATIONALA PENTE

AGENTLA MATIOMALA
PEMTRL SPORT

Total

50
44
38
38
32
29
29
13

50
44
38
36
34
30
14

| SPORT
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AGENTIA NATIOMALA
PEMTRL SPORT

Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI MX-Amatori - Mansa 1
Classification after 9 Laps (15.750 Km) Winner Avg 49.473 Km/h
Pos. No. Competitor Nat. Class Cat. Team Make Laps Race time Best In P.ts
A.MX1
1 7 SIMON zsoLT ROU  A.MX1 G.T. MOTOR TEHNIC 9 19:39.837 1:58.646 5 25
2 611 SZAKACS SZABOLCS ROU  A.MX1 G.T. MOTOR TEHNIC 9 20:10.220 1:59.743 4 22
3 947 SZAKACS NORBERT ROU  A.MX1 G.T. MOTOR TEHNIC 9 20:36.996 2:03.649 5 20
4 19 CHIRIAC MIHAIL MDA  A.MX1 REPUBLICA MOLDOVA 9 21:17.445 2:05.547 2 18
5 258 PANDELE ALIN IOAN ROU  A.MX1 LIDO CAMPINA 8 19:10.662 2:04.589 3 16
6 3 SCURTU PETRU MDA A.MX1 REPUBLICA MOLDOVA 8 20:28.235 2:13.459 7 15
7 4 SOROCOLET IGOR MLD  A.MX1 REPUBLICA MOLDOVA 8 20:31.162 2:14.857 7 14
8 89 UDROIU SILVIU CATALIN ROU  A.MX1 JITSU ZARNESTI 7 19:32.968 2:20.678 1 13
A.MX2
1 725 COCIU NICOLAE ROU  A.MX2 ACS ENDURANCH 9 19:06.083 1:54.471 6 25
2 14 VACARU ROBERT IULIAN ROU  A.MX2 CSM FLACARA MORENI 9 20:02.853 1:59.466 6 22
3 197 MOCAN ZAKARIAS ROU A .MX2 ACS BLUE RACING TEAM 9 21:02.950 2:02.308 3 20
4 111 TOPALA RAZVAN GABRIEL ROU  A.MX2 CSM FLACARA MORENI 8 19:15.768 2:07.228 1 18
5 627 JOO JOZSEF ATTILA ROU  A.MX2 G.T. MOTOR TEHNIC 8 19:21.039 2:04.202 3 16
6 338 GAGYIBOTOND ROU  A.MX2 JUVENES TG. MURES 8 20:12.757 2:11.734 1 15
7 711 MARIN IULIAN ALIN ROU  A.MX2 BRITMAR CAMPINA 7 20:25.813 2:30.330 7 14
Best lap: nr 725 - COCIU NICOLAE 1:54.471 in lap 6 Avg 55.036 Race start 28/06/2025 17:25:12 Race finish 28/06/2025 17:46:35
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 7)

17 FOTA CONSTANTIN ALEXANDRU ROU A.MX2 LIDO CAMPINA 1 4:02.006 8 Laps 6 Laps 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului. Posting Tlme . 1748 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director de concurs: Enceanu Alexandru Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu Cronometror: Mihnea Popescu

P

AGENTIA NATIONALA PENTRU SMORT AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI MX-Amatori - Mansa 2
Classification after 10 Laps (17.500 Km) Winner Avg 51.533 Km/h
Pos. No. Competitor Nat. Class Cat. Team Make Laps Race time Best In P.ts
A.MX1
1 7 SIMON zsoLT ROU  A.MX1 G.T. MOTOR TEHNIC 10 21:20.095 1:54.960 3 25
2 611 SZAKACS SZABOLCS ROU  A.MX1 G.T. MOTOR TEHNIC 10 21:27.417 1:56.681 1 22
3 19 CHIRIAC MIHAIL MDA A.MX1 REPUBLICA MOLDOVA 10 22:06.418 1:59.060 3 20
4 947 SZAKACS NORBERT ROU A .MX1 G.T. MOTOR TEHNIC 10 22:22.764 2:00.658 3 18
5 258 PANDELE ALIN IOAN ROU  A.MX1 LIDO CAMPINA 9 20:33.197 2:01.729 3 16
6 4 SOROCOLET IGOR MLD  A.MX1 REPUBLICA MOLDOVA 9 21:07.065 2:06.547 1 15
7 3 SCURTU PETRU MDA A.MX1 REPUBLICA MOLDOVA 9 21:10.406 2:05.316 8 14
A.MX2
1 725 COCIU NICOLAE ROU  A.MX2 ACS ENDURANCH 10 20:22.515 1:50.122 2 25
2 14 VACARU ROBERT IULIAN ROU  A.MX2 CSM FLACARA MORENI 10 21:36.330 1:56.665 3 22
3 627 JOO JOZSEF ATTILA ROU  A.MX2 G.T. MOTOR TEHNIC 10 21:44.687 1:58.261 4 20
4 197 MOCAN ZAKARIAS ROU  A.MX2 ACS BLUE RACING TEAM 10 22:02.031 1:57.467 2 18
5 111 TOPALA RAZVAN GABRIEL ROU  A.MX2 CSM FLACARA MORENI 10 22:07.785 2:00.097 10 16
6 338 GAGYIBOTOND ROU  A.MX2 JUVENES TG. MURES 9 21:47.759 2:07.288 2 15
Best lap: nr 725 - COCIU NICOLAE 1:50.122 in lap 2 Avg 57.209 Race start 29/06/2025 11:51:34 Race finish 29/06/2025 12:14:09
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 8)
711 MARIN IULIAN ALIN ROU A.MX2 BRITMAR CAMPINA 6 21:33.268 4 Laps 3 Laps 0
17 FOTA CONSTANTIN ALEXANDRU ROU A.MX2 LIDO CAMPINA Non Partito
89 UDROIU SILVIU CATALIN ROU A.MX1 JITSU ZARNESTI Non Partito
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului. Posting Tlme . 1216 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director de concurs: Enceanu Alexandru Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu Cronometror: Mihnea Popescu
P

AGENTIA NATIONALA PENTRU SMORT AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI

Pos. No.

W 00 N O U A W N =
o
=N
=

627

19

947

17

10 258
11 111
12 3
13 338
14 4
15 89
16 711

Competitor

COCIU NICOLAE

SIMON ZSOLT

VACARU ROBERT IULIAN
MOCAN ZAKARIAS
SZAKACS SZABOLCS
JOO JOZSEF ATTILA
CHIRIAC MIHAIL
SZAKACS NORBERT

FOTA CONSTANTIN ALEXANDRU

PANDELE ALIN IOAN

TOPALA RAZVAN GABRIEL

SCURTU PETRU

GAGYI BOTOND
SOROCOLET IGOR
UDROIU SILVIU CATALIN
MARIN IULIAN ALIN

Nat.
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
MDA
ROU
ROU
ROU
ROU
MDA
ROU
MLD
ROU

ROU

Class

A.MX2
A.MX1
A.MX2
A.MX2
A.MX1
A.MX2
A.MX1
A.MX1
A.MX2
A.MX1
A.MX2
A.MX1
A.MX2
A.MX1
A.MX1

A.MX2

e

Campionatul National de Motocros al Romaniei 2025

MX-Amatori - Antrenament Oficial

Team

Classification

ACS ENDURANCH

G.T. MOTOR TEHNIC

CSM FLACARA MORENI

ACS BLUE RACING TEAM

G.T. MOTOR TEHNIC

G.T. MOTOR TEHNIC

REPUBLICA MOLDOVA

G.T. MOTOR TEHNIC

LIDO CAMPINA

LIDO CAMPINA

CSM FLACARA MORENI

REPUBLICA MOLDOVA

JUVENES TG. MURES

REPUBLICA MOLDOVA

JITSU ZARNESTI

BRITMAR CAMPINA

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Jurit

Director de concurs: Enceanu Alexandru

© GMT Race

AGEMTIA NATIONALA PENTRI

SMORT

Laps Best

1:49.877
1:55.128
1:57.705
1:58.504
1:59.612
2:02.418
2:05.010
2:05.072
2:05.275
2:05.330
2:07.484
2:14.862
2:15.327
2:17.338
2:29.479

v L OO OO OO OO U1 OO N NN o o »n

2:31.266

Race start: 28/06/2025 13:57:19

Posting Time : 14:17

Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu

AGENTLA NATIOMALA

In Diff. first

05.251
07.828
08.627
09.735
12.541
15.133
15.195
15.398
15.453
17.607
24.985
25.450
27.461
39.602

A N B O O P WWwW W W N

41.389

PEMTRL SPORT

Diff. prev.
05.251
02.577
00.799
01.108
02.806
02.592
00.062
00.203
00.055
02.154
07.378
00.465
02.011
12.141
01.787

Avg

57,337
54,722
53,524
53,163
52,670
51,463
50,396
50,371
50,289
50,267
49,418
46,714
46,554
45,872
42,146
41,648

Race finish: 28/06/2025 14:14:59

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror: Mihnea Popescu

AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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CNIR MX et 6 MORENI

Pos No.

18
13
33
44

275
57
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305
17
116
900
81
21
188
289
99
40
222
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16

=
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© GMT Race

Competitor

ILOVAN DAVID IOAN
RADUTA ARIAN

AVRAM GABRIEL MATEI
MIREA MATEI

STANESCU GABRIEL IOAN
ROSU TRAIAN NICOLAS

CORBU VLADIMIR

CURTICAPEAN LORENZO MIHAI

BARDOS HANNAEL
MIRCESCU SASHA

CABAL ACHIM GEORGE
STOICA MARIUS
UNGHEANU NOAH MATEI
SOO0S DAVID

MARIN STEFAN ALEXANDRU
GAVRILESCU CAROL STEFAN
MOVILA MAXIMILIAN
SIMON ZSOLT JUN

NISTOR VICTOR GABRIEL
VASILE DARIAN ANDREI

AGENTIA NATIONALA PENTRU S5I'ORT

50cc - Cumulativ

Category Team

50Jm
CS GLORIA 2018 BN
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
ACS RAZVAN #6
OLTENIA RACING KIDS

50JM
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
JUVENES TG. MURES
TOP CROSST.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
TOP CROSS T.C.S.
G.T. MOTOR TEHNIC
TOP CROSST.C.S.
JITSU ZARNESTI
REPUBLICA MOLDOVA
G.T. MOTOR TEHNIC
OLTENIA RACING KIDS
CSM FLACARA MORENI

Esposto ore: 10:51

o

MORENI, Sunday 29 June 2025

Make M1-R

22
25
20
18
15
16

25
22
16
18
20
15
13
12
10
11

14

aVl-CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

M2-R

25
22
20
18
16
15

25
18
22
20
15
16
14
13
12
10
11

AGENTIA MATIONALA PENTE

AGENTLA MATIOMALA
PEMTRL SPORT

Total

47
47
40
36
31
31

50
40
38
38
35
31
27
25
22
21
19
18
15
14

| SPORT
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Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI 50cc - Mansa 1
Classification after 12 Laps (21.000 Km) Winner Avg 97.742 Km/h
Pos. No. Competitor Nat. Class Cat. Team Make Laps Race time Best In P.ts
50Jm
1 13 RADUTA ARIAN ROU  50Jm TOP CROSS T.C.S. 12 13:57.883 1:02.945 6 25
2 18 ILOVAN DAVID IOAN ROU  50Jm CS GLORIA 2018 BN 12 13:58.692 1:02.950 6 22
3 33 AVRAM GABRIEL MATEI ROU  50Jm TOP CROSS T.C.S. 11 13:48.673 1:07.808 2 20
4 44  MIREA MATEI ROU  50Jm TOP CROSS T.C.S. 11 13:51.798 1:08.041 2 18
5 57 ROSU TRAIAN NICOLAS ROU  50Jm OLTENIA RACING KIDS 10 13:34.448 1:10.279 8 16
6 275 STANESCU GABRIEL IOAN ROU  50Jm ACS RAZVAN #6 9 12:59.250 1:11.890 4 15
50 M
1 305 CORBU VLADIMIR ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. 12 12:53.461 59.741 3 25
2 17 CURTICAPEAN LORENZO MIHAI ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. 12 13:00.191 58.659 9 22
3 81 CABAL ACHIM GEORGE ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. 12 13:02.077 59.419 9 20
4 900 MIRCESCU SASHA ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. 12 13:02.530 1:00.012 10 18
5 116 BARDOS HANNAEL ROU 50JM JUVENES TG. MURES 12 13:29.354 59.275 5 16
6 21 STOICA MARIUS ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. 12 13:49.204 1:03.492 2 15
7 16 VASILE DARIAN ANDREI ROU  50JM CSM FLACARA MORENI 11 13:32.207 1:04.992 10 14
8 188 UNGHEANU NOAH MATEI ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. 11 13:46.521 1:08.213 4 13
9 289 SOOS DAVID ROU  50JM G.T. MOTOR TEHNIC 11 13:52.667 1:06.890 4 12
10 40 GAVRILESCU CAROL STEFAN ROU  50JM JITSU ZARNESTI 11 13:57.353 1:07.580 6 11
11 99 MARIN STEFAN ALEXANDRU ROU 50 JM TOP CROSS T.C.S. 10 13:01.938 1:07.203 10 10
12 7 SIMON ZSOLT JUN ROU  50JM G.T. MOTOR TEHNIC 10 13:18.318 1:11.417 2 9
13 222 MOVILA MAXIMILIAN MDA 50JM REPUBLICA MOLDOVA 10 13:26.216 1:10.908 8 8
14 155 NISTOR VICTOR GABRIEL ROU  50JM OLTENIA RACING KIDS 9 14:15.991 1:24.719 1 7
Best lap: nr 17 - CURTICAPEAN LORENZO MIHAI 58.659 in lap 9 Avg 107.400 Race start 28/06/2025 18:39:45 Race finish 28/06/2025 18:55:16
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului. Posting Tlme . 1857 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director de concurs: Enceanu Alexandru Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu Cronometror: Mihnea Popescu
P

AGENTIA NATIONALA PENTRU SMORT AGENTIA NATIONALA PENTRU SPORT
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Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI 50cc - Mansa 2
Classification after 12 Laps (21.000 Km) Winner Avg 100.117 Km/h
Pos. No. Competitor Nat. Class Cat. Team Make Laps Race time Best In P.ts
50Jm
1 18 ILOVAN DAVID IOAN ROU  50Jm CS GLORIA 2018 BN 12 13:39.557 1:02.091 8 25
2 13 RADUTA ARIAN ROU  50Jm TOP CROSS T.C.S. 11 12:50.699 1:03.097 5 22
3 33 AVRAM GABRIEL MATEI ROU  50Jm TOP CROSS T.C.S. 11 13:22.049 1:05.760 6 20
4 44  MIREA MATEI ROU  50Jm TOP CROSS T.C.S. 10 12:49.813 1:05.198 7 18
5 275 STANESCU GABRIEL IOAN ROU  50Jm ACS RAZVAN #6 10 13:34.934 1:10.639 5 16
6 57 ROSU TRAIAN NICOLAS ROU  50Jm OLTENIA RACING KIDS 8 13:43.059 1:11.262 3 15
50 M
1 305 CORBU VLADIMIR ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. 12 12:35.113 57.892 9 25
2 116 BARDOS HANNAEL ROU  50JM JUVENES TG. MURES 12 12:42.008 58.168 6 22
3 900 MIRCESCU SASHA ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. 12 12:43.307 58.360 6 20
4 17 CURTICAPEAN LORENZO MIHAI ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. 12 13:17.183 57.310 4 18
5 21 STOICA MARIUS ROU 50JM TOP CROSS T.C.S. 12 13:38.465 1:01.896 11 16
6 81 CABAL ACHIM GEORGE ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. 11 12:52.981 1:01.087 11 15
7 188 UNGHEANU NOAH MATEI ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. 11 13:14.196 1:04.809 11 14
8 289 SOOS DAVID ROU  50JM G.T. MOTOR TEHNIC 11 13:23.352 1:04.761 11 13
9 99 MARIN STEFAN ALEXANDRU ROU  50JM TOP CROSS T.C.S. 11 13:31.697 1:05.246 3 12
10 222 MOVILA MAXIMILIAN MDA 50 JM REPUBLICA MOLDOVA 11 13:36.715 1:05.250 11 11
11 40 GAVRILESCU CAROL STEFAN ROU 50 JM JITSU ZARNESTI 11 13:42.303 1:05.292 5 10
12 7 SIMON ZSOLT JUN ROU  50JM G.T. MOTOR TEHNIC 10 13:12.032 1:09.277 4 9
13 155 NISTOR VICTOR GABRIEL ROU  50JM OLTENIA RACING KIDS 9 13:49.990 1:21.794 5 8
Best lap: nr 17 - CURTICAPEAN LORENZO MIHAI 57.310 in lap 4 Avg 109.928 Race start 29/06/2025 10:35:44 Race finish 29/06/2025 10:50:16
Not classified - Minimum Nbr. of laps (1)

16 VASILE DARIAN ANDREI ROU 50IM CSM FLACARA MORENI 8 9:50.302 4 Laps 1 Lap 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Juriului. Posting Tlme . 1052 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director de concurs: Enceanu Alexandru Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu Cronometror: Mihnea Popescu
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Campionatul National de Motocros al Romaniei 2025
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Etapa VI - CSM Flacara Moreni 28-29.06.2025

CNIR MX et 6 MORENI 50cc - Antrenament Oficial

Classification

Pos. No. Competitor Nat. Class Team Make Laps Best In Diff. first  Diff. prev. Avg
1 305 CORBUVLADIMIR ROU 50JM TOP CROSS T.C.S. 8 1:02.158 6 - - 101,355
2 900 MIRCESCU SASHA ROU 50JM TOP CROSS T.C.S. 8 1:03.504 8 01.346 01.346 99,206
3 81 CABAL ACHIM GEORGE ROU 50IJM TOP CROSS T.C.S. 8 1:04.314 7 02.156 00.810 97,957
4 17 CURTICAPEAN LORENZO MIHAI ROU 50JM TOP CROSS T.C.S. 8 1:04.822 6 02.664 00.508 97,189
5 116 BARDOS HANNAEL ROU 50IJM JUVENES TG. MURES 9 1:04.903 8 02.745 00.081 97,068
6 21 STOICA MARIUS ROU 50IM TOP CROSS T.C.S. 8 1:06.603 8 04.445 01.700 94,590
7 16  VASILE DARIAN ANDREI ROU 50IJM CSM FLACARA MORENI 8 1:07.858 8 05.700 01.255 92,841
8 289 SOOS DAVID ROU 50JM G.T. MOTOR TEHNIC 8 1:09.970 6 07.812 02.112 90,039
9 13 RADUTA ARIAN ROU 50Jm TOP CROSS T.C.S. 8 1:10.065 5 07.907 00.095 89,917

10 18 ILOVAN DAVID IOAN ROU 50Jm CS GLORIA 2018 BN 7 1:10.273 3 08.115 00.208 89,650
11 44  MIREA MATEI ROU 50Jm TOP CROSS T.C.S. 7 1:11.448 4 09.290 01.175 88,176
12 40 GAVRILESCU CAROL STEFAN ROU 50JM JITSU ZARNESTI 7 1:11.962 6 09.804 00.514 87,546
13 188 UNGHEANU NOAH MATEI ROU 50IM TOP CROSS T.C.S. 7 1:12.442 4 10.284 00.480 86,966
14 99 MARIN STEFAN ALEXANDRU ROU 50IM TOP CROSS T.C.S. 7 1:12.784 5 10.626 00.342 86,557
15 33 AVRAM GABRIEL MATEI ROU 50Jm TOP CROSS T.C.S. 7 1:13.624 7 11.466 00.840 85,570
16 7 SIMON ZSOLT JUN ROU 50JM G.T. MOTOR TEHNIC 7 1:17.353 5 15.195 03.729 81,445
17 57 ROSU TRAIAN NICOLAS ROU 50Jm OLTENIA RACING KIDS 7 1:18.309 7 16.151 00.956 80,451
18 222 MOVILA MAXIMILIAN MDA 50JM REPUBLICA MOLDOVA 6 1:23.053 5 20.895 04.744 75,855
19 275 STANESCU GABRIEL IOAN ROU 50Jm ACS RAZVAN #6 6 1:26.198 6 24.040 03.145 73,088
20 155 NISTOR VICTOR GABRIEL ROU 50JM OLTENIA RACING KIDS 6 1:32.324 6 30.166 06.126 68,238
Race start: 28/06/2025 16:45:11 Race finish: 28/06/2025 16:56:38
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului limita de protest si aprobarea Jurit Posting Time : 16:59 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director de concurs: Enceanu Alexandru Presedinte de juriu: Spirchez Ovidiu Cronometror: Mihnea Popescu
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